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List Referencyjny

Polecamy ATFIDE Sp. z o.o., jako rzetelną i profesjonalną firmę świadczącą usługi

rvliązane z audytami dostępności.

Urząd Miejski w Kolbuszowej korzystałz usługi realizowanej przez firmę ATFIDE
Sp.zo.o.wzakresie

"przeprowadzenia audvtu dostepności architektonicznei
oraz informacvino - komunikacvinei na zgodność z

Ustawa z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostepności
osobom ze szczególnvmi potrzebami (Dz. U. 2019 poz.

1696)",,

Plan audytu:

1. Analiza stoDnia dostosowania obiektu/ów i iego otoczenia / terenów

administracyinvch do wvmogów osób ze szczególnvmi potrzebami:

o Analiza i ocena ptzesttzeni architektońicznej obszaru otoczenia administracyjnego

jednostki tj. ciągów pieszych, miejsc postojowych, nawierzchni, oznaczęń

dźwiękowych i dotykowych.

o Analiza i badanie stref dostępności wejścia i wyjścia do/z budynku/ów tj. badanie

szerokoŚci przejśó, ciągów pieszych, barier architektonicznych, oznakowania.

o Analizai ocena funkcjonowaniapoziomych i pionolvych ptzestzenikomunikacyjnych

obiektu; tj.korytarue,zmiany poziomów, możliwe przeszkody, wykończenie posadzek

i ścian, dtzwi, schody, dżwigi,podnośniki.



2. ocena i analiza zastosowanych w iednostce form dostępności usług i funkcii w

odniesieniu do potrzeb osób ze szczególnvmi potrzebami.

o określenie i ocena dostępności informacji dotyczących rozl<ładu, rozmieszczenia i

przejrzystości tablic informacyjnych i piktogramów (czytelnośó, rozmiar czcioŃi,

napisy w alfabecie Braille itp.).

. określenie i ocena dostępności

rozkładu pomieszczeń, stanowisk

wyposażenia toalet.

określenie warunków i stopnia zabezpieczeń techniczno - fizvcznvch (czuiki

alarmowe. kontrola dostepu itp.) bezpieczeństwa pożarowego ti. dostępności planu

oraz dróg ewakuacii. zapewnienia systemu dźwiękowego i świetlnego systemu

ewakuacii. wózków ewakuacvinych.

SPORZADZENIE RAPORTU Z PRZEPROWADZONEGO AUDYTU
ZAPEWNIANIA DOSTEPNOŚfl OSOBOM ZE SZCZEGÓLNYMI
POTRZEBAMI.

o określenie stopnia spełnienia wymogów ustawy.

. wyszczególnienie elementów niespełniających wymogów ustawy.

. Rekomendacje zmian mających na celu dostosowanie waruŃów, usług i fuŃcji do

wymogów ustawy.

architektonicznej usług i funkcji tj. oświetlenia,

obsługi, dostępności do oznaczeń, dostępności i ich

a

4.


